Prefeitura de Jacareí
Gab inete do Prefeito

Ofício n° 095/2022 - GP

Jacareí , 16 de março de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto : Pedido de Informação n° 34/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

r---------- --.
CÁMAAA MUNICIPAL DE JACAREI ;

PROTOCOLO GERAL N-~~

DATA 1..-::- I 0 2> 120 .:t..J~

'-Ç' cu...:J-O~

FUNCIONARIO

Em atendimento ao Ofício nO78/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa ,

datado de 10 de março de 2022, recebido nesta Prefeitura no dia 11 de março de 2022,

referente ao Pedido de Informações n° 34/2022, de autoria do vereador Valmir do Parque

Meía Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretar ia de Esportes e Recreação , o início da

referida obra está prevista para o segundo semestre deste ano.

Ressalta-se que, antes do início das obras, ainda será alinhada com

lideranças locais a instalação do alambrado, pois parte da comunidade quest iona a

efetividade da colocação da proteção no entorno da quadra .

Respeitosamente,

--=---'t~-~

~~IAS JOSÉ DE SANTANA

THIAGO SI

Praça dos Três Poderes. n° 73 - 2° andar - Centro - Jacarei/SP
Tele fone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 396 1-1092 - gabinete@jaca rei.sp.gov.br